
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.05.2017 № 164
м. Золотоноша

Про встановлення режиму роботи ТОВ „Златоміт”

Розглянувши заяву ТОВ „Златоміт” (17.05.2017 № 276) щодо погодження
режиму роботи забійного цеху, що знаходиться за адресою вул. Жашківська,
32а, керуючись п. 4 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,-

виконком міської ради вирішив :

1. Встановити режим роботи забійного цеху ТОВ „Златоміт”: із понеділка
до п’ятниці із 08 – 00 до 17 – 00, перерва із 12 – 00 до 13 – 00, вихідні дні –
субота, неділя.

2. ТОВ „Златоміт” здійснювати заходи щодо забезпечення дотримання
санітарно – гігієнічних норм та проведення благоустрою на власній території.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та управління економіки
(Остроглазова В.В.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Остроглазова 52394


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

